
Min Max

Dimensionet e profilit të hapur: 8mm 340mm

Dimensionet e Profilit të Mbyllur: 10mm 330mm

Pesha për metër: 0,05kg/m 20kg/m

Gjatësia Profilit: 10mm 13500mm

Fortësimi Materialit : 

Madhësia Profilit Kapaciteti Prodhimit

Euronorm DIN, F13 - F31

* Për zona me limite minimum dhe maksimum vlerash, 

kërkohet një marrëveshje paraprake ndërmjet Alumili-it 

dhe klientit për sa i përket plotësueshmërisë së prodhimit.


